
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr I i II. 

Instytut Techniki Budowlanej 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 09.05.2025 r. 

 

TO.260.10TA.2025 

(numer postępowania) 

 

 

       Wykonawcy biorący udział w postepowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn. „Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych, 

gruzu i odpadów komunalnych (segregowanych i zmieszanych) z nieruchomości Instytutu Techniki 

Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i ul. Ksawerów 21 w podziale na II części” 
 

 

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), informuje o wyborze: 

a) Oferty numer 2, w zakresie części nr I „Część I: „Wywóz i przekazywanie do instalacji 

odbierającej odpadów pobadawczych i gruzu” złożonej przez: 

BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ ul. Arkuszowa 43, 01-934 WARSZAWA 

b) Oferty numer 2, w zakresie części nr II „Część II: „Wywóz i przekazywanie do instalacji 

odbierającej odpadów komunalnych (segregowanych i zmieszanych)” złożonej przez: 

BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ ul. Arkuszowa 43, 01-934 WARSZAWA 

Uzasadnienie wyboru: 

W oparciu o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt. 18.1 SWZ Oferta nr 

2 w zakresie części nr I: 

BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 WARSZAWA 

należy wybrać jako najkorzystniejszą. 

Wykonawca - BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ, nie podlega wykluczeniu a jego oferta spełnia 

wymagania postawione w SWZ i nie podlega odrzuceniu.  

W oparciu o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt. 18.1 SWZ Oferta nr 

2 w zakresie części nr II: 

BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 WARSZAWA 

należy wybrać jako najkorzystniejszą. 

Wykonawca - BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ, nie podlega wykluczeniu a jego oferta spełnia 

wymagania postawione w SWZ i nie podlega odrzuceniu. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium 
Ilość pkt. 

/Łączna ilość pk 

Część I 
Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych i gruzu 

2 
BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ 
ul. Arkuszowa 43, 01-934 WARSZAWA 

Cena 100% 100 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe ABBA-EKOMED Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

Cena 100% 82,17 

5 
PARTNER Sp. z o.o. Sp.k. 
Al. Jana Pawła II 80/158, 00-175 Warszawa 

Cena 100% 86,75 



Część II - Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów komunalnych 
(segregowanych i zmieszanych) 

1 
LEKARO JOLANTA Sp. z o.o. 
Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka 

Cena 100% 90,22 

2 
BYŚ WOJCIECH BYŚKINIEWICZ 
ul. Arkuszowa 43, 01-934 WARSZAWA 

Cena 100% 100 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe ABBA-EKOMED Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

Cena 100% 4,86 

4 

Konsorcjum firm Lider: PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE HETMAN Sp. z o.o.  
Aleja Krakowska 110/14, 00-971 Warszawa 05-
830 Nadarzyn 
Partner: Eco Empresa Sp. z o.o. 
ul. Krańcowa 57/75, 02-493 Warszawa 

Cena 100% 76,61 

5 
PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP.K. 
Al. Jana Pawła II 80/158, 03-046 Warszawa 

Cena 100% 57,85 

6 
PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o. 
Zawodzie 5 02-981 Warszawa 

Cena 100% 67,16 

 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 

Budowlanej. 

Z poważaniem 


